
UCHWAŁA NR XIV/126/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego.

Na podstawie art.12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 
r., poz. 51z późn. zm.), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1123) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 i ust. 
4 pkt 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 2016 z 
późn. zm.).

Rada Powiatu Cieszyńskiego postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na bezpośrednie zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego z operatorami, na powiatowych liniach komunikacyjnych, zgodnie z przyjętym planem 
transportowym, na które powiat złożył wniosek do wojewody o dopłatę ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów  autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 512979CC-B7C0-4EA0-9121-3A869A83F72E. Podpisany Strona 1




